Secundò ad hoc ipsum conducit quod scribit Felin. in cap. *Apostolica. col. 1. de exception. referens, absolutionem ab excommunicatione quacumque, per Romanum Pontificem concessam ei, cui fit alicuius beneficii Ecclesiastici collatio, non habere effectum quoad excommunicationem ex causa hæresis iure Canonico impositam: quia ea non censetur sublata per prædictam absolutionem: & testatur Felin. ita expressim decisum fuisse ab Innocentio VIII. per regulam quamdam Cancellariæ ab eo statutam.*

Tertiò, etiam si in his Iubilæis, & litteris quidam casus excepti sint, & regulam in contrarium firmam efficiant: tamen casus illi excepti ad eis similes extenduntur. Text. celebris in cap. *cum dilectæ. vbi Abb. & Dec. de confirm. vtil. vel inutil. & in cap. ad audientiam de cler. non resid. Bald. per Text. ibi, in c. post translationem. de renuntiat. Abb. in c. cum omnes. col. 6. de constit. gloss. in l. 1. C. de condict. indebit. & in l. vlt. C. de reuoc. don. tradit Alexandr. in cons. 145. col. 2. lib. 7. Felin. in c. quoniam frequenter. in princ. vi lite non contestat. & in c. pastorali. in princ. de rescript. Dec. cons. 284. col. 2. Ioan. Lup. in rub. de donat. inter virum & vxor. §. 16. n. 10. quòd si quis in hac controuersia expenderit casus, qui excipiuntur in his bullis, & Iubilæis, planè competerit ratione maiori, & hunc casum hæresis ex mente Romani Pontificis exceptum censeri. quomobrem cessat prima ratio pro contraria opinione superius adducta.*

Non obicit secunda ratio ex intellectu *c. quamuis.* nam etsi in articulo mortis non possit esse dubitatio, in aliis tamen casibus in eod. cap. expressis, Innoc. Anchar. Card. Abb. & Rauenna contrarium tenent, asserentes, illum Text. non procedere in aliis excommunicationibus, quarum absolutionem Papa sibi excipit, sed tantum in excommunicatione lata in percipientes clericum. si tamen vera communis opinio, profectò minimè potest ad hanc quæstionem adduci: quia illa tractat de extensione facultatis iure communi concessæ: nos verò in præsentī casu agimus de extensione priuilegij extra ius commune dati. quod plurimum refert, vt constat ex notatis per Fortun. in l. Gallus. §. & quid sit tantum. ff. de liber. & posthum. col. 70. Felin. in c. postulasti. de rescript. num. 13. Oldrad. cons. 9. Panormit. in c. ex parte. de decim. & præterea manifestum est, in d. c. quamuis. tractati de absolutione ab excommunicatione concedenda per Inferiorem à Principe, quoties excommunicatus aliqua ex causa iusta impeditur accedere ad Roman. Pontificem pro absolutione obtinenda. vnde mirum non esset, si decisio illa extenderetur ad omnes casus, in quibus adest eadem ratio, & datur idem impedimentum, at in præsentī quæstione non est excommunicatus impeditus ad summum Pontificem accedere: atque ideo non aequè procedit argumentatio ex illo cap. adsumpta. Quis autem absoluerit valeat ab excommunicatione hæresis causa inflicta, nos explicuimus in reg. peccatum. 2. part. num. 5. de reg. iur.